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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局
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二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
令和4年度水工第33号
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局
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A-A断面図
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。
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工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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1号仮土留工付近詳細図

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号
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令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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1号仮土留工部材配置図【参考】
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第2段梁
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柱 状 図

1号仮土留工部材配置図【参考】
S=1:50

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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1号仮土留工管受台図【参考】
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令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)

7/17

断 面 図

（床付面）

▽4.600

▽4.100

▽3.600

▽0.600

▽-0.363

φ700×φ700
不断水切替弁T型

腹起し材 L=3.0m
H-300×300×10×15

腹起し材 L=2.8m
H-400×400×13×21×22

H-300×300×10×15

腹起し材 L=5.6m
H-400×400×13×21×22

腹起し材 L=2.4m

腹起し材 L=2.3m

第 1 段 梁

第 2 段 梁

H-400×400×13×21×22

No
.0

6000
40

00

鋼
矢

板
Ⅳ
型

　
N=

3枚

鋼矢板

腹起し

横矢板

鋼矢板Ⅳ型　L=11.0m

切梁

95
0

75
0

95
0

92
0

13
50

18
70

78
0

2800 3200

3600

1000

2400

鋼
矢
板
Ⅳ
型
　
N=

2枚

96
3

30
00

50
0

15
0
40

0
73

3
15

80

11
00

0

50
0

2800 3200

6000

φ700×φ700
不断水切替弁T型

ベ－スコンクリ－ト工
( 1 8 - 8 - 4 0 B B )

▽4.600

▽4.100

▽3.600

96
3

30
00

50
0

15
0
40

0
73

3
15

80

11
00

0

50
0

（床付面）

▽0.600

▽-0.363

2300 1700

4000

H-300×300×10×15
腹起し材 L=5.6m

φ
7 3

3

11
00



平 面 図

断 面 図

（床付面）

▽4.600

▽4.100

▽3.600

▽0.600

▽-0.363

第 1 段 梁

第 2 段 梁

6000

40
00

鋼矢板Ⅳ型（リ－ス）L=11.0m

96
3

30
00

50
0

15
0
40

0

11
00

0

50
0

6000

185 2240 3390 185

385 700 3060 700 785

18
5

30
20

61
0

18
5

15
40

11
50

93
5

185 5630 185

385 700 3060 700 785

20
40

20
40

500

20
40

D1

D2

D3　　　　D13

　　　　D13

　　　　D13

D1

D3

　　　　D13

　　　　D13

D2

6-D13X1700
D1

4-D13X2740
D3

14-D13X830

500

22
40

500

1
20
0

830

種別 径 長さ

(mm)

本数

(本)

単位重量

(kg/m)

１本当り重量

(kg)

重量

(kg)

摘要

D 1 D13 2740 4 0.995 2.726 10.904

D 2 〃 1700 6 〃 1.692 10.152

D 3 〃 830 14 〃 0.826 11.564

32.620 kgD13

32.620 kg合計

鉄筋重量表

鉄筋加工図

 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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1号仮土留工基礎図

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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2号仮土留工一般図【参考】
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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2号仮土留工一般図【参考】

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名

1/50

2号仮土留工部材配置図【参考】
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令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)

 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名

1/50

2号仮土留工基礎図

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)

仮 設 配 管 図
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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土工定規図

土工定規図
S=1/20

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名
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令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名

1/20

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名

1/300

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)
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仮 設 足 場 図 【 参 考 】
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 ※この図面はＡ２サイズを原寸とする。

津市上下水道事業局

工  事  名

図面の種類

縮　 　尺 図面番号

受注者名

1/300

令和4年度水工第33号
二級河川相川河川改修(新相川橋)事業
に伴う配水管移設工事(仮設)(その２)

S=1:50側面図

HWL 2.90

相川大橋撤去足場参考図

S=1:50側面図

相川小橋撤去足場参考図

S=1:50側面図

BOXｶﾙﾊﾞｰﾄ横断管撤去参考図

HWL 2.90

S=1:30

HWL 2.90

S=1:30S=1:30断面図

注記）

・足場設置前に人道橋を撤去すること。
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